ZCCF衬氟电磁阀
产品名称 ZCCF衬氟电磁阀
公司名称 上海鼎雕阀门有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:DINTOR
型号:ZCCF
产地:上海
公司地址 上海市奉贤区海湾镇燎原农场随塘河路855号3幢
106室
联系电话 86-021-68906023 18217422820
产品详情
主要技术参数原理结构：衬氟活塞型环境温度：-10--80℃控制方式：常闭式、常开式流体范围：盐酸、
硫酸、溶剂、化学试剂等酸、碱性液体和气体。流体温度： -50℃--150℃标准电压：AC220V、DC24V (
其他电压可定制)阀体材质：碳钢内衬氟塑料、碳钢内衬四氟、不锈钢内衬氟塑料、不锈钢内衬四氟阀芯
材质：PTFE（聚四氟乙烯，俗称塑料王）电气连接：接线盒（2个不分正负极电源端子、1个接地端子）
防护等级：国际标准IP54 防爆等级：DIIBT３、DIIBT4 、DIIBT５、DIIBT6
运行参数：型号规格 通径DN
[mm]
工作压力[bar
]
电压 主要尺寸
法兰间距L 总高度H 连接孔
ZCCF15 15 -1~00~16 AC220V A
C36VDC24V
AC110V
130 210 4-14
ZCCF20 20 150 215 4-14
ZCCF25 25 160 220 4-14
ZCCF32 32 180 240 4-18
ZCCF40 40 200 260 4-18
ZCCF50 50 230 275 4-18
ZCCF65 65 290 300 4-18
ZCCF80 80 310 320 8-18
ZCCF100 100 350 340 8-18
ZCCF125 125 400 380 8-18
ZCCF150 150 480 425 8-23
ZCCF200 200 600 485 12-23
ZCCF250 250 620 540 12-26
使用范围：
 应用范围 石油化工、电力装备、医药机械、化学试剂厂、化学分析仪器、污水处理设备、科研仪器等
强酸强碱自动控制系统中。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)